

جنگ بعدی منطقه‌ای است



کارشناس سیاسی

سیدعبدالله متولیان

کارشناس سیاسی

حرف روشن است. تقابل ۴۷ ساله ایران و امریکا، ریشه در «طمع‌ورزی» یک ابر قدرت و «سینه سپری» ملتی دارد که استقلال را به قیمت جان خرید. رهبری با واکاوی فتنه خوزنی دی ماه، پرده از یک شبیه کودتای تمام عیار برداشتند؛ عملیاتی با طراحی مشترک «سیا و موساد»، با دستور کار کشته‌سازی و تخریب زیرساخت‌های حیاتی، و با روش‌هایی داعش‌وار که در آن پاسداران امنیت و مردم بی‌گناه، زنده زنده شعله‌ور شدند. این، نسخه به روز رسانی شده همان پروژه بلندمدت برای بازگرداندن ایران به دامان «حکومت فردی، طاغونی، وابسته و ضددینی» پیش از انقلاب است.

اما محاسبه دشمن یک بار دیگر بر سنگ اراده ملت شکست خورد. مردم در ۲۲ دی، با حضور میلیونی خط بطلان بر ادعای دروغین «شعار مردم ایران» کشیدند. این کلیدوازه پیروزی است: مردم آتش به دستان فتنه را خاکستر کردند. نقطه ثقل تحلیل رهبری، همین اصالت مردمی نظام و قدرت مهر کننده ملت است. ایشان تأکید کردند در آینه نیز، این مردم هستند که با هدایت الهی «کار را تمام خواهند کرد». اینجاست که هشدار راهبردی ایشان از یک موضع قوت تاریخی صادر می‌شود: «اگر این دفعه جنگی راه بیندازند، این جنگ، جنگ منطقه‌ای خواهد بود.» این جمله، صرفاً یک اخطار دیپلماتیک نیست؛ یک معادله بازدارنده با هدایت الهی «کار را تمام خواهند کرد». با دستوراد «ما می توانیم» و قدرت بازدارندگی بی‌نظیر، بازی قدیم «همه گزیننه‌ها روی میز» را باطل کرده است. امروز گزیننه‌های ایران هم روی میز است؛ جنگی نامحدود، با پایانی که تهران تعیین می‌کند و جغرافیایی که تمام پایگاه‌های متجاوز در منطقه را دربر می‌گیرد. درس تاریخ - ۸۰ ساله به ما می‌گوید استکبار زبان قدرت را می‌فهمد. پیروزی ۱۲ بهمن ۵۷ را خاکستر کردن کودتای امریکایی و فتنه ۱۴۰۴، دوروی یک سکندانه ملتی که توانست حکومت ۲۵۰۰ ساله شاهنشاهی را وازگون کند، به یقین قادر است توطئه گران آشوب و جنگ را نیز به خاک مذلّت بنشانند. راهبرد جمهوری اسلامی روشن است. ایران آغازگر جنگ نیست، اما پاسخ ایران به متجاوز پشیمان ساز و تغییر دهنده جغرافیای قدرت در منطقه و جهان خواهد بود. هشدار منطقه‌ای بودن جنگ، دعوت به تعقل است؛ خط قرمزی که عبور از آن، نه فقط «روّیای بلغ ایران» که «ثبات خواب آلود متجاوزان در خاورمیانه را برای همیشه به آتش می‌کشد. آینده را ملتی می‌سازد که به خودباوری رسیده و پاسخ زور را در منطق انهنین قدرت داده است.

شجره



سید حسن خمینی:

راز ماندگاری انقلاب

نفی وابستگی به خارج و تکیه بر مردم است

یادگار اسام و تولیت حرم مطهر امام خمینی (ره)، با مرور تاریخ دو‌یست‌ساله تحقیر و دخالست خارجی در ایران، **راز ماندگاری و موفقیت انقلاب اسلامی را در نفی اتکا به بیگانگان، اعتماد به قدرت داخلی و ایمان مردم دانست.**

حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی روز گذشته در مراسم سالروز ۱۲ بهمن در مرقع‌مطهر بنیان‌گذار انقلاب اسلامی، انقلاب ایران را حرکتی منحصربه‌فرد در جهان توصیف کرد که نه بر آمده از فروپاشی داخلی یا جنگ بود و نه پشتیبانی قدرت‌های جهانی را داشت و افزود، انقلاب ایران در حالی پیروز شد که حکومت وقت با تمام قوا مورد تأیید و حمایت امریکا، شوروی و انگلیس بود و هیچ جنگ داخلی پیشینی نیز در کار نبود.

یادگار اسام یکی از بزرگ‌ترین علل وقوع انقلاب را تحقیر تاریخی ملت ایران توسط قدرت‌های خارجی در طول دو‌یست سال برشمرد و به تشریح مصداق آن از جدا شدن بخش‌هایی از خاک ایران در قراردادهای گلستان و ترک‌مانچای، تا واگذاری منابع ملی مانند نفت در قرارداد دارسی و تشکیل پلیس جنوب توسط انگلیس پرداخت و گفت: حتی آزادخواهیان دوره مشروطه، آزادی را در باغ سفارت انگلیس جست‌وجو می‌کردند.

وی با انتقاد از «خودکم‌بینی» سیاستمداران گذشته ایران که راه نجات را در اتکا به یکی از قدرت‌های جهانی می‌دیدند، به اقدامات مرحوم مدرس و کلیدوازه «مواز نه‌منفی» او اشاره کرد و افزود: مدرس می‌گفت: موازن را رعایت کنید، اما موازنه متغی، نه به روس امتیاز بدهید، نه به انگلیس. روی پای خودتان بایستید.

حجت الاسلام خمینی، تمایز امام خمینی(ره) با دیگر رهبران سیاسی تاریخ ایران را در نفی کامل این نگاه و تکیه بر خدا و مردم دانست و خاطرنشان کرد: امام به مردم گفت: ما دهان خارجی را می‌زنیم، دست خارجی را اگر به سمت ما دراز شود قطع می‌کنیم. . . فقط به اتکای خدا و مردم.

نوه امام راحل (ره) همچنین با اشاره به حوادث اخیر کشور، هشدار داد: هدف اصلی دشمنان امروز، براندازی، تجزیه و غارت منابع کشور است و راه آن، تفرقه‌اندازی میان مردم است. وی از همه خواست با نگاه برادری با یکدیگر رفتار کنند و مراقب باشند در یازل دشمن بازی نکنند و تصریح کرد: امروز هم چشم هیچ‌یک از مسئولان کشور به خارج نیست. خارجی برای ما در هیچ دوره‌ای نه سعادت آورده، نه سلامت، نه رفاه و نه آزادی. در حوادث اخیر با تمام توان آمده بودند که کودتا کنند، اما باز سرشان به صخره سنگی ملت ایران خورد. حجت الاسلام خمینی، تروریستی خواندن سپاه را یک خیانت دانست و تأکید کرد: در جنگ بیشترین لطمه را از سپاه دیدند؛ لذا اروپا که یک امپراتوری شکست خورده و شبیه شیر بی‌دندان است، آن را در لیست تروریستی قرار دادند. وی خاطرنشان کرد: در جنگ ۱۲ روزه به جایی نرسیدند، رفتند در ریچه دیگری وارد شدند. مراقب باشیم در بازل آنها بازی نکنیم. در ۲۲ دی رخ داد طومار حوادث خنثی‌ای در هم پیچید و ۲۲ بهمن هم می‌تواند دسیسه‌های تلخ دیگری را هم از بیر بیند.

۲۰۰۶

۴ خبریک

هشدار جنگ منطقه‌ای به امریکا

رهبر معظم انقلاب: امریکایی‌ها بداندند که اگر این دفعه جنگ راه بیندازند این جنگ، جنگ منطقه‌ای خواهد بود



آیت‌الله‌عزیزالله خامنه‌ای در جریان سخنرانی در دفتر رهبری، ۱۲ بهمن ۱۳۸۵

۱۲ بهمن ۵۷ دانستند و افزودند: بر کلت این روز عظیم به لطف پروردگار دامه دارد.

■ **ماهیت فتنه اخیر**

■ **امریکایی – صهیونی بود**

ایشان در بخش دیگری از سخنانشان با تأکید بر ماهیت امریکایی و صهیونی «فتنه ۱۸ و ۱۹ دی»، اغتشاشگران را کمر باز «سردسته‌ها» و «پیاده‌نظام» دانستند و افزودند: سردسته‌ها که بسیاری از آنها دستپاچه کردو از همان روزه دشمنی با ملت و نظام کشند.ایشان در تبیین ابعاد مردمی بودن حکومت به ایجاد روحیه خودباوری در ملت اشاره کردند و گفتند: امام حکیم، ملت را به توانایی‌های بزرگ کار وازارش می‌د، خود، آگاه‌و روحیه «می‌توانیم» را به باور بسیار مهم «ما می‌توانیم» تبدیل کرد.

رهبر انقلاب نتیجه‌سیاست‌ها، خودباختگی و وابستگی قاجار و پهلوی را تبدیل ملتی «بزرگ و دارای سوابق تمدنی و فرهنگی درخشان» به مردمی «تحقیرشده و عقب‌افتاده» خواندند و گفتند: در آن دوران، در «علم و فناوری، سیاست، سبک زندگی، اعتبار بین‌المللی، معادلات منطقه‌ای» و در همه زمینه‌های دیگر، عقب‌افتاده شده بودیم-اما امام خمینی، روح «اعتماد به نفس» را در ملت دمید و مسیر را ۱۸۰ درجه عوض کرد.

■ **به‌کوری چشم شیاطین، جوان ایرانی آینده را خواهد ساخت**

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با یادآوری پیشرفت‌های کشور در زمینه‌های مختلف، افزودند: چه کسی باور می‌کرد ملت ایران روزی به جایی برسد که امریکایی‌ها از سلاح ساخت او کپی‌برداری کنند؟ این‌ها همه نتیجه‌اعتماد به نفس و امید و بلندپروازی‌ای بود که امام خمینی به عنوان «مظهر امید و خودباوری»، در ملت ایجاد کرد و مردم را به تلاش و حرکت درآورد.

ایشان با یادآوری وسوسه‌های شیاطین واقعاً غیبت خارجی و داخلی مبنی بر اینکه «جوان ایرانی، امید و آینده‌ندارد»، گفتند: جوان ایرانی هم‌امید و هم‌همت دارد و آینده را هم – به کوری چشم شما- خواهد ساخت.

رهبر انقلاب ۲۲ بهمن سالروز پیروزی انقلاب و ۱۲ فروردین روز استقرار جمهوری اسلامی با آرای ملت و همه پیشرفت‌های کشور را از نتایج روز مبارک و هیچ دافغیده‌ای نباید در سکوت و بی‌پناهی خلافت دشمنان و بدخواهان تاریخی این سرزمین که با جان‌افراد جوان یک عدد و رقم معامله می‌کنند و با افزودن بر آن سعی بر انتفاع سیاسی خود دارند، از منظر دولت جمهوری اسلامی ایران جان باختگان این حوادث تلخ صرفاً یک عدد نیستند و هر کدام از این قربانیان یک

دفت‌ر رئیس‌جمهور روز گذشته و در اطلاعیه‌ای بر اساس سیاست شفافیت، مسئولیت پذیری و پاسخگویی و به دستور دکتر یزشکیان، با تجميع اسامی که توسط یزشکی قانونی کشور تهیه و با سامانه س‌ه‌زمان ثبت احوال تطبیق داده شده است، فهرست مشخصات ۲۹۸۶ نفر از جان‌باختگان حوادث اخیر را منتشر کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر ریاست جمهوری، در اطلاعیه دفتر رئیس‌جمهور درباره حوادث دی‌ماه ۱۴۰۴ با تأکید بر اینکه همه قربانیان این حوادث و ناآرامی‌های اخیر و ناآرامی‌های فرزندان این سرزمین بوده‌اند و هیچ دافغیده‌ای نباید در سکوت و بی‌پناهی خلافت دشمنان و بدخواهان تاریخی این سرزمین که با جان‌افراد جوان یک عدد و رقم معامله می‌کنند و با افزودن بر آن سعی بر انتفاع سیاسی خود دارند، از منظر دولت جمهوری اسلامی ایران جان باختگان این حوادث تلخ صرفاً یک عدد نیستند و هر کدام از این قربانیان یک

یاس

سرویس سیاسی،۲۰۰۶۰۸۵۲۳۰

|روزنامه جوان |شماره ۷۵۱۶ |دوشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۴ |۱۳ شعبان ۱۴۴۷

هشدار جنگ منطقه‌ای به امریکا

رهبر معظم انقلاب: امریکایی‌ها بداندند که اگر این دفعه جنگ راه بیندازند این جنگ، جنگ منطقه‌ای خواهد بود

با تبلیغات به میدان آورده بودند رحم نکردند و آنها را نیز هدف گرفته‌اند. رهبر انقلاب با اظهار تأسف از موفق شدن سردهسته‌های اغتشاشات در بالا بردن تعداد جان‌باختگان، گفتند: دل انسان برای این جوانان غافل و بی‌توجه می‌سوزد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تلاش دشمن برای ده‌برابر نشان دادن تعداد کشته‌ها، گفتند: آنها می‌خواستند تعداد کشته‌ها بیش از این باشد؛ البته همین مقدار تلفات هم خیلی مایه تأسف است.

■ **مردم در ۲۲ دی به دهان بدخواهان زدند**

ایشان هدف اصلی دشمن را برهم‌زدن امنیت کشور خواندند و افزودند: وقتی امنیت نباشد هیچ چیز نیست. نه نان، نه تولید، نه کسب و کار، نه درس و بحث و تحقیقات، و نه علم و پیشرفت؛ بنابراین کسانی که امنیت کشور را حفظ کردند حق حیات به گردن همه مردم دارند.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: آنها می‌خواستند مردم را در مقابل نظام قرار دهند اما مردم با حضور میلیونی خود در ۲۲ دی به دهان بدخواهان زدند و حقیقت ملت ایران را نشان دادند. ایشان با تأکید بر اینکه مسئولان واقعاً باید قدر این مردم را بدانند، گفتند: البته این فتنه به صورت تصادفی یا حساب‌شده در وقتی انجام شد که دولت مسئولان در حال طراحی بسته و نقشه اقتصادی کشور برای پیشبرد بهتر وضع هستند. آخرین خصوصیت مورد

اشاره رهبر انقلاب از فتنه اخیر، خشونت داعش‌وار آن بود.ایشان با اشاره به اذعان رئیس‌جمهور کنونی امریکا در انتخابات دوره اول خود درباره دست داشتن دولت امریکا در ایجاد داعش، گفتند: در فتنه اخیر هم امریکایی‌ها، داعشی را که کارایش شبیه همان داعش است ایجاد کردند. داعش با خشونت افراد را به تهمت بی‌دینی سر به نیست می‌کرد و اینها هم افراد را با همان خشونت اما به خاطر دینداری بلود می‌کردند و با قساوت و بی‌رحمی عجیب، افرادی را زنده زنده، آتش زدن و سر برایی را بریندند.

■ **تبیین علت دشمنی امریکا و ایران**

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش پایانی سخنان‌شان در خصوص علت دشمنی چهل و چند ساله امریکا و ایران، گفتند: مسئله در دو کلمه خلاصه می‌شود: امریکا می‌خواهد ایران را ببلعد اما ملت ایران و جمهوری اسلامی، مانع هستند؛ و در حقیقت تیرم ملت ایران این است که به امریکا گفته غلط می‌کنی که بخوای کشور من را بگیری.ایشان جاذبه‌های متعدد ایران همچون نفت، گاز، معادن غنی و موقعیت راهبردی و جغرافیایی را باعث طمع‌ورزی قدرتی متجاوز و زیاده‌طلب همچون امریکا دانستند و خاطرنشان کردند: آنها در بی تصرف ایران و بازگرداندن تسلط خود بر منابع، نفت، سیاست، امنیت و ارتباطات بین‌المللی ایران همچون دوره پهلوی هستند. علت اصلی دشمنی آنها این است و بقیه حرف‌های آنها مثل حقوق بشر حرف مفت است. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: ملت ایران در مقابل مطامع امریکا محکم‌سینه سیر کرده، ایستاده و خواهد ایستاد و آنها را از مودی‌گری و اذیت کردن مأیوس خواهد کرد.ایشان با اشاره به تهدیدهای امریکایی‌ها در باره جنگ و استفاده از فالن هواپیما، گفتند: این حرف‌ها چند نیست و در روشنی نیز بارها تهدید می‌کردند که همه گزیننه‌ها گرد می‌زنند، حالا همین اقا مر تبادعهایی از این قبیل می‌کند که ما ناو او داریم.

■ **هر کسی حمله کند از ملت ایران مشت محکمی خواهد خورد**

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: ملت ایران را نباید از این چیزها رسانند. ملت ایران تحت تأثیر این حرف‌ها قرار نمی‌گیرد، البته ما شروع ن‌کننده نیستیم و نمی‌خواهیم به کسی ظلم و به کشوری حمله کنیم اما ملت ایران به کسی که طمع داشته باشد و بخواید حمله و اذیت کند، مشت محکمی خواهد خورد. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: البته این راهم برای امریکایی‌ها نیست؛ بلکه جنگی راه‌بیندازند. این جنگ، جنگ منطقه‌ای خواهد بود.

نام پدر و شدن رقم آخر کدملی تصریح شده است: با درک نگرانی و دغدغه‌های هموطنان عزیز، سامانه‌ای طراحی شده است که طی ۴۸ ساعت آینده ن‌شانی آن به اطلاع عموم رسانه‌ها خواهد شد تا بدون پیچیده‌سازی اداری و با رعایت شان و حریم خصوصی هر گونه اطلاعات و ادعای جدید مورد بررسی و راستی آزمایی قرار گرفته و به همه ابهامات احتمالی پاسخ صحیح و متقن ارائه شود. امیدواریم در سایه وحدت و با همدردی و تلاش برای رسیدگی به سوالات و قربانیان حوادث ناگوار اخیر شاهد بازگشت آرامش هر چه بیشتر و تقویت همبستگی ملی در ایران عزیزمان باشیم.

ان شاءالله پیوست منتشر می‌شود. علت اختلاف ۳۱ نفر، رها شود. بر خلاف دشمنان و بدخواهان تاریخی این سرزمین که با جان‌افراد جوان یک عدد و رقم معامله می‌کنند و با افزودن بر آن سعی بر انتفاع سیاسی خود دارند، از منظر دولت جمهوری اسلامی ایران جان باختگان این حوادث تلخ صرفاً یک عدد نیستند و هر کدام از این قربانیان یک جامعه و دنیایی از پیوندها بوده‌اند. هر ایرانی برای ما به مثابه یک ایران است و رئیس‌جمهور بنابر وظیفه اخلاقی و عهد و پیمانی که با ملت بسته به است خود را پاسدار حقوق آنان می‌داند. اینک سوگمندها به اطلاع ملت شریف ایران می‌رساند: آمر کل جانبازانگان حوادث اخیر چنان که پیش از این نیز اطلاع رسانی شده بود ۳۱۱۷ نفر است. بر اساس سیاست شفافیت، مسئولیت پذیری و پاسخگویی و به دستور رئیس‌محترم‌جمهور با تجميع اسامی که توسط یزشکی قانونی کشور تهیه و با سامانه سازمان ثبت احوال تطبیق داده شده است فهرست مشخصات ۲۹۸۶ نفر به پیوست منتشر می‌شود. علت اختلاف ۳۱ نفر، رها شود. بر خلاف دشمنان و بدخواهان تاریخی این سرزمین که با جان‌افراد جوان یک عدد و رقم معامله می‌کنند و با افزودن بر آن سعی بر انتفاع سیاسی خود دارند، از منظر دولت جمهوری اسلامی ایران جان باختگان این حوادث تلخ صرفاً یک عدد نیستند و هر کدام از این قربانیان یک

جامعه و دنیایی از پیوندها بوده‌اند. هر ایرانی برای ما به مثابه یک ایران است و رئیس‌جمهور بنابر وظیفه اخلاقی و عهد و پیمانی که با ملت بسته است خود را پاسدار حقوق آنان می‌داند.

اطلاعیه دفتر رئیس‌جمهور درباره حوادث سال‌های گذشته، دست‌نگاه‌های انتظامی، بسیج، سپاه و دیگر بخش‌ها کلاماً به مسئولیت خود عمل کردند،

روزشنبه

تقی دژاکام

روزنامه‌نگار



بیایای تکسوار جاده نور

۲۶ فروردین ۱۳۴۳ است. امام خمینی از زندان آزاد شده است. با همان شجاعت قبل از زندان و بلکه بیشتر، در جمع مردم و طلاب قم سخنرانی می‌کند: «والله تا حالا نترسیدم آل‌براز احساسات حضار. ا.ن روز هم که می‌برندم، آنها می‌ترسیدند؛ من آنها را تسلیت می‌دادم که نترسید!» [خنده حضار]

۱۲ بهمن ۱۴۰۴ است. تمام دنیا روی حمله امریکا و اسرائیل به ایران و مشخصاً با هدف حذف رهبر انقلاب اسلامی شرط‌بندی کرده است. درست در روزی که تمام دی‌یشتیرین احتمال حمله مستقیم را می‌دهند، آیت‌الله خامنه‌ای به روال همه‌ساله خود که از آغاز دهه فجر به زیارت امام خمینی و شهیدان در بهشت زهرا می‌رود، در همان روز و همان ساعت، در همان مکان حاضر می‌شود و با طمأنینه و آرامش نماز می‌خواند و در میان شهدا قدم می‌زند.

۲۶ دی ۱۳۵۷ است. ششاه دو هفته قبل از آمدن امام خمینی به میهن و یک ماه پیش از آنکه انقلاب اسلامی به پیروزی برسد به همراه خانواده‌اش با چشمانی گریان در حالی که امریکا هم حاضر به پذیرفتن او نیست، به دعوت دیکتاتور مصر آنور سادات به آسوان فرار می‌کند.

سال ۵۷۰۰ میلادی است. ابر به همراه ۶۰ هزار سرباز قیبل‌سوار خود به خانه کعبه حمله می‌کند. ریزرنده‌های ابابیل هر کدام با سه شلیک تمام این ترش مسلح را نابود کردند و ابر به با شکست کامل مجبور به فرار و عقب‌نشینی شد.

۳۰ خرداد ۱۲۸۸ است. عوامل نفوذی در بیسن طرفداران نامزد شکست‌خورده انتخابات ریاست جمهوری به قصد تسخیر پایگاه بسیج به مسجد الکاظمی حمله می‌کنند و آن را با کوب‌کنل مولوتف به آتش می‌کشند. خبر که به مردم و حتی طرفداران میرحسین موسوی می‌رسد، حساب می‌لونی از اغتشاشگران جدای می‌کنند.

۱۸ دی ۱۴۰۴ است. تروریست‌ها و نیروهای مدت‌ها آموزش دیده علاوه بر منازل و خودروهای شخصی و عمومی، به ۳۵۰ مسجد و امام‌زاده در کل کشور حمله می‌کنند و آنهاجا را با همه کتاب‌های قرآن آن به آتش می‌کشند. روز بعد در ۲۲ دی تمام مردم در سرتاسر کشور به خیابان‌های می‌ریزند و قرآن به‌دست یکی از بزرگ‌ترین تظاهرات سال‌های اخیر را رقم می‌زنند.

۲۵ خرداد ۱۳۶۰ است. امام خمینی در حسینیه جماران سخنرانی تند و صریحی دارد. از جمله اینکه «ایشان این کار را کردند که یک سگی را نزدیک مجلس عینک به آن زدند و اسمش را آیت‌الله گذاشتند. این در زمان آن بود که اینجا فخر می‌کنند به وجود او، او هم مسلم نبود. من در آن روز در منزل یکی از علمای تهران بودم که این خبر را شنیدم که یک سگی را آتش زدند و به اسم آیت‌الله توی خیابان‌ها می‌گرداند. من به آن آقا عرض کردم که این دیگر مخالفت با شخص نیست. این سیلی خواهد خورد و طولی نکشید که سیلی را خود رد و اگر مانده بود سیلی بر اسلام می‌زد.»

سال ۱۱ هجری است. خداوند ای‌میدبخشی به پیامبر اعظم نازل می‌کند: «وَبَرِّدْ أَنْ نَمُتَ عَلَى الَّذِينَ اسْتَضَوْا فِي الْأَرْضِ وَتَجْعَلَهُمْ أُمَّةً وَتَجْعَلَهُمُ الْوَارِثِينَ.» «ما می‌خواهم بر مستضعفان زمین مَنت‌نهم و آنان را پیشوایان او قراران روی زمین قرار دهم.

۶ مرداد ۱۳۶۶ است. پیام مهم امام خمینی به مسلمانان سراسر جهان منتشر می‌شود. امام در بخشی از این پیام باطمینان کامل از یک‌خبر مهم اطلاع‌رسانی می‌کند: «من باطمینان می‌گویم اسلام ابر قدرت‌ها را به خاک

مذلت می‌نشاند. اسلام موانع بزرگ داخل و خارج محدوده خود را یکی پس از دیگری بر طرغ و سنگرهای کلیدی جهان را فتح خواهد کرد.» ۲۸ خرداد ۱۴۰۴ است. آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی در پیامی تلویزیونی به ملت ایران تصریح می‌کند: «مَا لَتَنْصَرِ الْأَمَنَةُ عِنْدَ الْغَزَبِ وَالْحَكِيمِ؛ و خدای متعال ملت ایران را و حقیقت را و حق را، به طور قطع و یقین، پیروز خواهد کرد. ان شاءالله»

سال ۱۳۶۱ است. فیلم سینمایی سقیر به روی پرده می‌رود. این فیلم با بیای تکسوار جاده‌نورا! جدا کند! دست‌و پامان بتاب‌ای چشمه خورشید خون‌رنگ رها کن زین شب تیره، رهامان…

یک تاریخ نزدیک، خیلی نزدیک. صدای دل‌را و قدرتمندی از کنار کعبه گوش‌های تمام مردم جهان را می‌نوازد: «يا اهل العالم! انا الانام القائم…» آنها که دور و بر مکه معظمه‌اند به مسجدالحرام هجوم می‌آورند و با دیدن مهدی موعود(ع‌ج) شک می‌برزند. کودک‌ان مکه، سرود صدها سال پیش کودک‌ان مدینه را در استقبال از حضرت محمد(ص) باز-خوانی می‌کنند: طَلَعَ الْبَكْرُ عَلَيْنَا مِنْ ثِيَابِ الْوُدَاعِ وَجَبَّ السَّكْرُ عَلَيْنَا مَا دَعَىٰ لِهَ عَادَ…

ناوگان دریایی به راه می‌اندازند. تهدید به جنگ می‌کنند. بسیاری از دوستان خوف حمله امریکا دارند و از سانت‌به‌سانت تحرکات ناوهای امریکایی، تحلیل‌های پیامی‌کننده به جامعه‌مخبر می‌کنند. بعضی‌ها بچه‌هاشان را به مدرسه نمی‌فرستند. بسیاری دشمنان درباره ساعت حمله امریکا شرط‌بندی‌های میلیون‌دلاری می‌کنند و کار ایران را تمام‌شد می‌بینند.

او اما ابتدا در موعد سالانه و طبق روال، به بهشت‌زهرا می‌رود و نماز می‌خواند و تصویرش رسانه‌ای می‌شود تا حواس عالم جمع او شود. بعد امتش را نزد خود می‌خواند و از موضع اقتدار، ابرو و بهم‌کشیده و انگشت‌بلند کرده، رسا می‌گوید که ما خواهان صلحیم؛ دیگران اگر خواهان جنگ‌اند پس ما مرد جنگیم. اما جنگ کوچک کار مردان بزرگ نیست؛ تمام منطقه در آتش جنگ ما خواهد سوخت. تمام کشورهای خائن هم‌پیمانان اهداف این نبرد می‌شوند و تقاص غلط‌های چندسالشان را یک‌جا از همگی می‌گیریم. اگر باز خواهان غلبه هستیم بر اسرائیل!

آسمان کشورهای منطقه، ستاره‌باران‌های شبانگاهی خردامه توسط سنجیل‌ها و فتاح‌های آیت‌الله خامنه‌ای را خوب به یاد دارد. شبوخ عرب، خاطره تماشای سراسیمه موشک‌های ایران از فراز عمارت‌های بلندشان را فراموش نکرده‌اند. صدای رعب‌انگیز شاهد‌ها هنوز در گوش زئرال‌ها و امرای جیوش عربی می‌پیچد. آن شب‌ها آسمان شما فقط گذرگاه حملات ایران بود.

حالا با امتیاز برای همه ماست، یا اگر بنا باشد که ملت ایران در امنیت نباشد و دشمنان را برایش تماشگار باشید، آسمان و زمین همه شما از نیل تا دریای عمان، در آتش جنگ منطقه‌ای سربازان او خواهد سوخت. شبوخ و بزرگاتنان را صدا بزنید؛ دینار‌ها و دره‌ها بتان را کیسه کنید. عیاقوبا کنید و به‌پای اربابانتان بپیفتید که خامنه‌ای امروز عصا بلند کرده است!